
SÜDPFÄLZER GLEITSCHIRMFLIEGER CLUB E.V.  
GLEISWEILER VR 1887  

  

   

  Stand: 10.02.2025  

  

  

Gebührenordnung  
  
  
  
  
Mitgliedsbeitrag für Vollmitglied/Anwärter   

   

€ 60,00  

Mitgliedsbeitrag, ermäßigt (bis zum Erreichen des 23. Lebensjahrs)   

  

€ 30,00   

Aufnahmegebühr für aktive Mitglieder   

   

€ 250,00  

Aufnahmegebühr, ermäßigt (bis zum Erreichen des 30. Lebensjahrs)  

  

€ 100,00  

Mitgliedsbeitrag für passive Mitglieder   

  

€ 20,00  

Gebühr für Tagesmitgliedschaft (pro Tag)   

  

€ 5,00  

Auffahrtgebühr für Gäste (pro Auffahrt)  

   

€ 5,00  

Gebühr für Gast-Tandempilot  

  

€ 5,00  

Gebühr für Gast-Passagier  € 5,00  

  
SÜDPFÄLZER GLEITSCHIRMFLIEGER CLUB E.V., IM KÄSTENBUSCH 13, 67434 NEUSTADT, 1. VORSITZENDER: DR. WOLFGANG REUTER  


